
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

1

2

3

4

5

6

7

8

161815540001

161815540002

161815540003

161815540004

161815540005

161815540006

161815540007

161815540008

حسن المجتبى علي حمودي جاسم

حسن محمد طحيور كاظم

حسين اكرم كاظم فراك

حمزه حسن حسين جخم

حيدر قاسم كريم مطلك

سجاد رعد كاني حسن

سجاد عامر ناجي شنيور

سجاد فيصل عبد العباس حسين

80

59

72

81

78

89

76

52

78

64

76

82

62

83

68

57

65

50

50

67

50

76

42

50

69

46

57

77

75

66

54

46

78

68

68

85

74

91

51

57

59

53

65

81

62

89

61

42

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

429

0

388

473

401

494

0

0

71.5

0

64.67

78.83

66.83

82.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

91

70

84

91

84

97

92

70

79

75

87

89

58

77

73

63

67

55

51

67

40

73

36

53

69

54

62

77

72

61

63

51

92

89

74

94

86

100

57

70

62

73

75

87

64

86

74

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

460

416

433

505

0

494

0

357

76.67

69.33

72.17

84.17

0

82.33

0

59.5

1

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

48

60

70

71

80

60

33

77

52

64

74

66

88

62

50

63

36

44

67

58

78

47

43

69

37

52

76

77

70

44

40

63

46

61

75

62

81

44

44

55

33

55

74

60

91

48

34

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

395

0

0

436

394

488

0

0

65.83

0

0

72.67

65.67

81.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

9

10

11

12

13

14

15

16

161815540009

161815540010

161815540011

161815540012

161815540013

161825540014

161825540015

161825540016

علي حيدر عبد الحسن مسير

كاظم عدنان مايع مجيد

محمد الباقر سهيل حمودي جاسم

منتظر حسين هليل صياح

مهدي هيثم هادي حميد

اطياف ازهر قحطان سلمان

اطياف علي حمودي جبر

ايات صادق سواد دليل

76

66

95

66

93

87

71

71

67

74

93

70

87

85

76

66

56

64

93

50

93

68

55

53

60

60

82

50

89

69

50

50

61

58

92

71

97

93

71

79

55

58

89

57

91

72

51

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

380

544

364

550

474

374

392

62.5

63.33

90.67

60.67

91.67

79

62.33

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

86

72

98

78

91

95

83

82

77

69

89

80

83

85

77

59

60

68

94

54

94

70

56

52

71

58

76

52

79

63

43

54

65

67

96

84

96

96

78

96

60

56

90

72

90

73

50

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

419

390

543

420

533

482

0

435

69.83

65

90.5

70

88.83

80.33

0

72.5

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

59

92

54

95

78

59

59

57

79

96

59

90

85

74

72

51

59

91

46

92

65

53

54

48

61

87

37

98

75

50

43

56

48

88

57

97

89

63

61

49

59

87

42

91

71

51

54

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

541

0

563

463

350

0

0

0

90.17

0

93.83

77.17

58.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

17

18

19

20

21

22

23

24

161825540017

161825540018

161825540019

161825540020

161825540021

161825540022

161825540023

161825540024

بنين عبد الله سلطان تويس

رسل احسان عطا الله مزهر

رقيه ريسان عصواد حواد

رقيه علاوي  سلمان نفاط

رقيه محمد فاضل حسن

رنين علي حاتم ميران

زهراء باسم محمد كريم

زهراء حيدر عبد الزهره عبد العباس

85

94

71

74

74

85

76

73

73

92

80

63

73

90

58

63

63

82

50

44

58

66

36

55

50

76

50

42

54

71

30

41

78

89

78

66

57

84

52

57

72

86

72

24

57

79

73

58

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

421

519

401

0

373

475

0

0

70.17

86.5

66.83

0

62.17

79.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

100

75

90

89

92

88

88

66

91

75

58

70

89

49

68

60

75

42

42

65

68

30

55

40

72

48

44

56

77

22

51

82

96

84

80

66

94

50

68

78

91

80

صفر

63

90

83

80

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

525

0

0

409

510

0

410

0

87.5

0

0

68.17

85

0

68.33

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

88

67

57

58

78

64

57

80

93

85

67

75

91

67

57

66

88

55

46

51

63

42

54

55

79

47

40

52

65

37

31

73

82

72

52

48

73

54

45

66

81

64

48

50

67

63

35

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

420

511

0

0

0

437

0

0

70

85.17

0

0

0

72.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

25

26

27

28

29

30

31

32

161825540025

161825540026

161825540027

161825540028

161825540029

161825540030

161825540031

161825540032

زهراء عدنان مايع مجيد

زهراء علي غيث ابو ريشه

زينب حازم جابر مري

زينب فاضل عباس عبد

زينب منتصر موحان عجيل

شهد محمد فرحان شاطي

فاطمه سلام  صخيل ناصر

فاطمه عدنان فليح عبد

78

87

73

97

71

90

73

86

75

82

78

100

65

85

78

80

68

55

51

98

50

69

60

66

56

52

65

98

58

64

62

62

61

82

74

100

70

76

68

81

55

71

64

100

60

79

64

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

429

405

593

374

463

405

457

65.5

71.5

67.5

98.83

62.33

77.17

67.5

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

88

78

100

81

98

80

92

86

76

79

100

71

78

84

76

72

56

43

100

43

70

66

62

62

48

66

96

73

67

65

68

78

88

80

100

84

80

70

88

62

76

66

100

71

84

68

96

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

453

0

0

596

0

477

433

482

75.5

0

0

99.33

0

79.5

72.17

80.33

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

86

67

94

61

81

65

80

63

87

77

99

59

91

71

84

64

53

58

96

57

68

53

69

49

55

64

100

43

61

59

56

44

76

68

100

56

71

65

74

47

66

62

99

49

73

59

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

423

396

588

0

445

372

430

0

70.5

66

98

0

74.17

62

71.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

33

34

35

36

37

38

39

40

161825540033

161825540034

161825540035

161825540036

161825540037

161825540038

161825540039

161825540040

فاطمه عماد فاضل مكطوف

فاطمه غني عامر جبير

فاطمه قصي سالم حمزه

فرح علي لفته امسير

فرح يوسف حسين ناصر

نبأ سعد علي جبر

نرجس باسم هتيول مظلوم

نور الهدى وليد كاظم منشد

67

72

72

97

65

82

77

66

76

72

72

99

66

77

67

55

54

41

54

94

56

61

50

52

59

50

50

96

52

66

50

36

60

71

59

99

50

73

61

54

60

59

56

99

46

71

53

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

376

0

363

584

0

430

358

0

62.67

0

60.5

97.33

0

71.67

59.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

75

77

78

98

79

93

90

79

81

68

75

98

68

76

70

58

65

37

53

93

69

57

44

58

65

51

50

92

57

65

58

34

68

74

62

98

55

83

77

64

70

66

66

100

59

80

56

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

424

0

384

579

387

454

0

0

70.67

0

64

96.5

64.5

75.67

0

0

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

66

66

96

51

71

64

53

70

75

68

99

63

78

63

51

43

44

54

94

43

65

54

46

52

45

39

99

47

67

41

38

52

68

56

99

39

62

45

43

49

52

46

97

33

61

50

35

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

584

0

404

0

0

0

0

0

97.33

0

67.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 جرف النصر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

554

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهمختلط

40

المشاركون

31

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 77.5%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية40

40401916

 67.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

404027112
 47.5% 5


