



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة جرف النصر

554

مختلط السماوه

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.83	395	55	63	69	63	77	68	السعي	161815540001	1
ناجح	76.67	460	62	92	69	67	79	91	الامتحان النهائي	حسن المجتبى علي حمودي جاسم	
ناجح	71.5	429	59	78	69	65	78	80	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	33	46	37	36	52	48	السعي	161815540002	2
ناجح	69.33	416	73	89	54	55	75	70	الامتحان النهائي	حسن محمد طحبور كاظم باقي القرار	
قرار مكمل	0	0	53	68	46	50	64	59	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	55	61	52	44	64	60	السعي	161815540003	3
ناجح	72.17	433	75	74	62	51	87	84	الامتحان النهائي	حسين اكرم كاظم فراك باقي القرار	
قرار	64.67	388	65	68	57	50	76	72	الدرجة النهائية		
ناجح	72.67	436	74	75	76	67	74	70	السعي	161815540004	4
ناجح	84.17	505	87	94	77	67	89	91	الامتحان النهائي	حمزه حسن حسين جخم	
ناجح	78.83	473	81	85	77	67	82	81	الدرجة النهائية		
ناجح	65.67	394	60	62	77	58	66	71	السعي	161815540005	5
مكمل	0	0	64	86	72	40	58	84	الامتحان النهائي	حيدر قاسم كريم مطلاك	
قرار	66.83	401	62	74	75	50	62	78	الدرجة النهائية		
ناجح	81.33	488	91	81	70	78	88	80	السعي	161815540006	6
ناجح	82.33	494	86	100	61	73	77	97	الامتحان النهائي	سجاد رعد كاني حسن باقي القرار	
ناجح	82.33	494	89	91	66	76	83	89	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	48	44	44	47	62	60	السعي	161815540007	7
مكمل	0	0	74	57	63	36	73	92	الامتحان النهائي	سجاد عامر ناجي شنيور باقي القرار	
مكمل	0	0	61	51	54	42	68	76	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	34	44	40	43	50	33	السعي	161815540008	8
ناجح	59.5	357	50	70	51	53	63	70	الامتحان النهائي	سجاد فيصل عبد العباس حسين باقي القرار	
قرار مكمل	0	0	42	57	46	50	57	52	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة جرف النصر

554

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
مكمل	0	0	49	56	48	51	57	65	السعي	علي حيدر عبد الحسن مسیر	161815540009	9
ناجح	69.83	419	60	65	71	60	77	86	الامتحان النهائي			
ناجح	62.5	375	55	61	60	56	67	76	الدرجة النهائية	كاظم عدنان مایع مجيد	161815540010	10
مكمل	0	0	59	48	61	59	79	59	السعي			
ناجح	65	390	56	67	58	68	69	72	الامتحان النهائي	محمد الباقي سهيل حمودي جاسم	161815540011	11
ناجح	63.33	380	58	58	60	64	74	66	الدرجة النهائية			
ناجح	90.17	541	87	88	87	91	96	92	السعي	منتظر حسين هليل صباح	161815540012	12
ناجح	90.5	543	90	96	76	94	89	98	الامتحان النهائي			
ناجح	90.67	544	89	92	82	93	93	95	الدرجة النهائية	مهدى هيثم هادى حميد	161815540013	13
مكمل	0	0	42	57	37	46	59	54	السعي			
ناجح	70	420	72	84	52	54	80	78	الامتحان النهائي	اطياف ازهر قحطان سلمان	161825540014	14
ناجح	60.67	364	57	71	50	50	70	66	الدرجة النهائية			
ناجح	93.83	563	91	97	98	92	90	95	السعي	اطياف علي حمودي جبر	161825540015	15
ناجح	88.83	533	90	96	79	94	83	91	الامتحان النهائي			
ناجح	91.67	550	91	97	89	93	87	93	الدرجة النهائية	ایات صادق سواد دلیل	161825540016	16
ناجح	77.17	463	71	89	75	65	85	78	السعي			
ناجح	80.33	482	73	96	63	70	85	95	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي
ناجح	79	474	72	93	69	68	85	87	الدرجة النهائية			
ناجح	58.33	350	51	63	50	53	74	59	السعي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي
مكمل	0	0	50	78	43	56	77	83	الامتحان النهائي			
قرار	62.33	374	51	71	50	55	76	71	الدرجة النهائية	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي
مكمل	0	0	54	61	43	54	72	59	السعي			
ناجح	72.5	435	92	96	54	52	59	82	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي	الامتحان النهائي
قرار	65.33	392	73	79	50	53	66	71	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة جرف النصر

554

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	70	420	66	73	55	66	80	80	السعي	161825540017	17
مكمل	0	0	78	82	40	60	66	89	الامتحان النهائي	بنين عبد الله سلطان تويس	161825540018
قرار	ناجح	70.17	421	72	78	50	63	73	الدرجة النهائية		
ناجح	85.17	511	81	82	79	88	93	88	السعي	رسل احسان عطا الله مزهرا	161825540019
ناجح	87.5	525	91	96	72	75	91	100	الامتحان النهائي		
ناجح	86.5	519	86	89	76	82	92	94	الدرجة النهائية	رقبه ريسان عصواد حواد	161825540020
مكمل	0	0	64	72	47	55	85	67	السعي		
مكمل	0	0	80	84	48	42	75	75	الامتحان النهائي	رفيه علاوي سلمان نفاط	161825540021
قرار	ناجح	66.83	401	72	78	50	50	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	48	52	40	46	67	57	السعي	رقيه محمد فاضل حسن	161825540022
راسب	0	0	صفر	80	44	42	58	90	الامتحان النهائي		
راسب	0	0	24	66	42	44	63	74	الدرجة النهائية	رنين علي حاتم ميران	161825540023
مكمل	0	0	50	48	52	51	75	58	السعي		
ناجح	68.17	409	63	66	56	65	70	89	الامتحان النهائي	زهراء باسم محمد كريم	161825540024
ناجح	62.17	373	57	57	54	58	73	74	الدرجة النهائية		
ناجح	72.83	437	67	73	65	63	91	78	السعي	باقى القرار	5
ناجح	85	510	90	94	77	68	89	92	الامتحان النهائي		
ناجح	79.17	475	79	84	71	66	90	85	الدرجة النهائية	باقى القرار	5
مكمل	0	0	63	54	37	42	67	64	السعي		
راسب	0	0	83	50	22	30	49	88	الامتحان النهائي	زهراء حيدر عبد الزهره عبد العباس	161825540024
مكمل	0	0	73	52	30	36	58	76	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	35	45	31	54	57	57	السعي	باقى القرار	5
ناجح	68.33	410	80	68	51	55	68	88	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	58	57	41	55	63	73	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة جرف النصر

554

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	47	44	49	64	63	63	السعي	161825540025	25
ناجح	75.5	453	62	78	62	72	86	93	الامتحان النهائي	زهراء عدنان مایع مجید	
ناجح	65.5	393	55	61	56	68	75	78	الدرجة النهائية		
ناجح	70.5	423	66	76	55	53	87	86	السعي	161825540026	26
مكمل	0	0	76	88	48	56	76	88	الامتحان النهائي		
ناجح	71.5	429	71	82	52	55	82	87	الدرجة النهائية	زهراء علي غيث ابو ريشه	
ناجح	66	396	62	68	64	58	77	67	السعي		
مكمل	0	0	66	80	66	43	79	78	الامتحان النهائي	زينب حازم جابر مري	
ناجح	67.5	405	64	74	65	51	78	73	الدرجة النهائية		
ناجح	98	588	99	100	100	96	99	94	السعي	161825540028	28
ناجح	99.33	596	100	100	96	100	100	100	الامتحان النهائي		
ناجح	98.83	593	100	100	98	98	100	97	الدرجة النهائية	زينب فاضل عباس عبد	
مكمل	0	0	49	56	43	57	59	61	السعي		
مكمل	0	0	71	84	73	43	71	81	الامتحان النهائي	زينب منتصر موحان عجيل	
ناجح	62.33	374	60	70	58	50	65	71	الدرجة النهائية		
ناجح	74.17	445	73	71	61	68	91	81	السعي	161825540030	30
ناجح	79.5	477	84	80	67	70	78	98	الامتحان النهائي		
ناجح	77.17	463	79	76	64	69	85	90	الدرجة النهائية	شهد محمد فرحان شاطي	
ناجح	62	372	59	65	59	53	71	65	السعي		
ناجح	72.17	433	68	70	65	66	84	80	الامتحان النهائي	فاطمه سلام صخيل ناصر	
ناجح	67.5	405	64	68	62	60	78	73	الدرجة النهائية		
ناجح	71.67	430	67	74	56	69	84	80	السعي	فاطمه عدنان فليح عبد	
ناجح	80.33	482	96	88	68	62	76	92	الامتحان النهائي		
ناجح	76.17	457	82	81	62	66	80	86	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة جرف النصر

554

النتيجه	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	49	52	52	43	70	59	السعي	161825540033	33
ناجح	70.67	424	70	68	65	65	81	75	الامتحان النهائي	فاطمه عماد فاضل مكطوف	34
ناجح	62.67	376	60	60	59	54	76	67	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	52	68	45	44	75	66	السعي	161825540034	34
مكمل	0	0	66	74	51	37	68	77	الامتحان النهائي	فاطمه غني عامر جبير باقي القرار	35
قرار مكمل	0	0	59	71	50	41	72	72	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	46	56	39	54	68	66	السعي	161825540035	35
ناجح	64	384	66	62	50	53	75	78	الامتحان النهائي	فاطمه قصي سالم حمزه	36
قرار ناجح	60.5	363	56	59	50	54	72	72	الدرجة النهائية		
ناجح	97.33	584	97	99	99	94	99	96	السعي	161825540036	36
ناجح	96.5	579	100	98	92	93	98	98	الامتحان النهائي	فرح علي لفته امسير	37
ناجح	97.33	584	99	99	96	94	99	97	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	33	39	47	43	63	51	السعي	161825540037	37
ناجح	64.5	387	59	55	57	69	68	79	الامتحان النهائي	فرح يوسف حسين ناصر باقي القرار	38
قرار مكمل	0	0	46	50	52	56	66	65	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	61	62	67	65	78	71	السعي	161825540038	38
ناجح	75.67	454	80	83	65	57	76	93	الامتحان النهائي	نبأ سعد علي جبر	39
ناجح	71.67	430	71	73	66	61	77	82	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	45	41	54	63	64	السعي	161825540039	39
مكمل	0	0	56	77	58	44	70	90	الامتحان النهائي	نرجس باسم هنفيول مظلوم	40
قرار ناجح	59.67	358	53	61	50	50	67	77	الدرجة النهائية		
راسب	0	0	35	43	38	46	51	53	السعي	161825540040	40
مكمل	0	0	65	64	34	58	58	79	الامتحان النهائي	نور الهدى وليد كاظم منشد باقي القرار	5
مكمل	0	0	50	54	36	52	55	66	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2018-2017 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة جرف النصر

554

النتيجه	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

النوع	المشاركون	الممتحنون	الناجحون	الراسرون	المكملون	نسبة النجاح
السعي	40	40	19	16	5	47.5%
الامتحان	40	40	27	11	2	67.5%
النهائي	40	40	31	8	1	77.5%

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية